01.02 – Executivo 
01.02.20 – Diretoria de Água e Esgoto 
17.512.0500.2069.0000 – Manutenção das Atividades de Água e Esgoto 
335 – 3.3.90.39.20 – Manutenção e Conservação de Bens Móveis de Outras Naturezas 

3.2. O valor estimado total é de R$ 472.259,69 (quatrocentos e setenta e dois mil, 
duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta e nove centavos).  

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 

4.1.1. ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  

4.1.2. ANEXO II – Termo de Referência;